Dia”, a Acionista aprovou, por unanimidade de votos e sem quaisquer protestos, restrições, ressalvas e/ou reservas, 
nem manifestações apartadas de voto, a majoração da remuneração global da Diretoria da Companhia, para o exercício 
de 2023, aprovada na Ata de Assembleia Geral Ordinária de 25 de abril de 2023, que passa a ser de até R$ 9.494.944,81 
(nove milhões, quatrocentos e noventa e quatro mil e novecentos e quarenta e quatro reais e oitenta e um centavos). 
Encerramento: A Acionista aprovou a lavratura desta ata sob a forma de sumário, de acordo com a autorização contida 
no § 1° do artigo 130 da Lei das Sociedades por Ações. Nada mais havendo a ser tratado, a Assembleia Geral foi